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Uzasadnienie braku możliwości realizacji wirtualnego spaceru - 
Analiza kosztów wirtualnego spaceru w I Liceum Ogólnokształcącym im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu, w Zespole Szkół Nr 1 im. Karola Marcinkowskiego w 
Poznaniu  

 

I Liceum Ogólnokształcącym im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, w związku z 
wymaganiami dotyczącymi dostępności cyfrowej, przeprowadziło szczegółową analizę 
możliwości stworzenia wirtualnego spaceru na stronie internetowej szkoły. Po dokładnej ocenie 
stwierdzono, że w obecnych warunkach nie ma możliwości zrealizowania wirtualnego spaceru, 
nawet przy uwzględnieniu dostępnych środków finansowych i technologicznych. 

W wyniku przeprowadzonej oceny dostępności cyfrowej oraz dostępnych zasobów, uznano, że 
realizacja wirtualnego spaceru wymagałaby zastosowania zaawansowanej technologii, która nie 
tylko przekracza możliwości finansowe placówki, ale również napotyka na szereg barier 
technicznych i organizacyjnych. Wirtualny spacer w pełni dostępny (zgodny z WCAG 2.1) 
wymagałby zaangażowania specjalistów w zakresie tworzenia multimediów, oprogramowania 
umożliwiającego dostosowanie spaceru do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, a także 
zapewnienia odpowiednich zasobów do jego bieżącego utrzymania i aktualizacji. 

Dodatkowo, z uwagi na specyficzny charakter placówki, której przestrzeń jest zaadaptowana w 
starym ponad stuletnim budynku, duża ilość pomieszczeń o różnej kubaturze, stworzenie 
wirtualnego spaceru wiązałoby się z ogromnym wysiłkiem logistycznym i technologicznym, który 
obecnie przekracza możliwości szkoły. 

Ponadto strona internetowa szkoły podlega procesowi migracji na serwery Urzędu Miasta 
Poznania, po którym to procesie zostanie zmodyfikowana. 

Z tego względu I Liceum Ogólnokształcącym im. Karola Marcinkowskiego im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu, po szczegółowej analizie, nie jest w stanie zapewnić wirtualnego 
spaceru, biorąc pod uwagę obecne zasoby i możliwości techniczne placówki. 

Wyniki oceny dostępności: 

1. Brak odpowiednich zasobów technologicznych i specjalistycznych, które umożliwiałyby 
realizację wirtualnego spaceru. 

2. Wysokie koszty związane z zaangażowaniem zewnętrznych specjalistów, którzy musieliby 
stworzyć odpowiednią wersję wirtualnego spaceru, co przekracza dostępny budżet. 

3. Bariera logistyczna związana z dostosowaniem przestrzeni szkoły do wymogów technicznych 
wirtualnego spaceru. 

W związku z powyższym, I Liceum Ogólnokształcącym im. Karola Marcinkowskiego im. 
Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, informuje, że w tej chwili nie ma możliwości realizacji 
wirtualnego spaceru na stronie internetowej. 
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